ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-THCB
V/v phương án triển khai phần

mềm phục vụ họp không giấy tại

Văn phòng UBND tỉnh.

          Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

                                 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

               - Sở Tài chính;

                              - Sở Thông tin và Truyền Thông.

 Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 197/PA-

VPUBND ngày 05 tháng 5 năm 2020 về phương án đầu tư xây dựng phần mềm

phục vụ họp không giấy tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý chủ trương triển khai phần mềm phục vụ họp không giấy (e-

Cabinet) tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh như đề nghị của Chánh Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản nêu trên. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh lựa chọn đơn vị tư vấn phần mềm có năng lực, kinh nghiệm để thực hiện xây

dựng phần mềm e-Cabinet này sớm đưa vào thực hiện trong quý III năm 2020.

Kinh phí thực hiện sử dụng từ nguồn kinh phí không tự chủ đã bố trí cho Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trong năm 2020.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố bố trí kinh phí mua sắm máy tính bảng cho lãnh đạo cơ quan, đơn vị, địa

phương mình để đảm bảo mục đích khai thác, sử dụng hiệu quả khi tham dự các

cuộc họp của Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức trên môi trường điện tử, đồng thời kết

hợp phục vụ công tác chỉ đạo điều hành xây dựng chính quyền điện tử tại đơn vị.

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương lựa chọn thiết bị

máy tính bảng đảm bảo đồng bộ, tương thích trong việc triển khai các ứng dụng

phần mềm nêu trên.

4. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện rà soát, nâng cấp đường

truyền, trang thiết bị wifi tại các Phòng họp của Ủy ban nhân dân tỉnh để đáp ứng

tốt nhu cầu các cuộc họp trên môi trường điện tử.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9, K1, K3, QT-TV, HC-TC,

TTTHCB.

        KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

                Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T10:31:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-12T10:49:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:05:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-12T11:05:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!